
本社事務所移転のご挨拶 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は本社ビルの建て替え工事が無事完工し、中央区日本橋茅場町の新社屋へ移転する運

びとなりました。 

 これを機に社員一同気持ちを新たに、さらに皆様方のご期待にお応えできますよう努力して参ります

ので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 29 年４月吉日 

                                株式会社サンヨーフーズ 

                                代表取締役社長 長 谷 圭 一 

 

 

記 

   

新 住 所   〒103-0025 

東京都中央区日本橋茅場町三丁目３番２号 

（仮移転前と同じ住所でございます。営業部は上記住所に変更になります。） 

管理部 TEL 03-3662-3422（代表）※従来の番号から変更はございません。 

 FAX  03-3664-6160     ※従来の番号から変更はございません。 

営業部 TEL 03-3662-3425（第一部・第二部共通） 

 FAX（第一部）03-5642-5035 

 FAX（第二部）03-5642-5036 

              ※営業部の電話番号・FAX 番号は新しい番号となります。 

営業開始日  平成 29 年 5 月８日（月） 

移転該当部門  管理部（総務課・経理課・業務課）、営業部 

  

                                                   以上 

[ご案内図] 

  

　

新大橋通り
　　茅場町駅（日比谷線ホーム）

↑

至

東京駅

八丁堀駅

八丁堀駅

東京メトロ日比谷線

■A５ ２■

1A４

トモズ茅場町店

ホテルヴィラフォンテーヌ東京八丁堀

セブンイレブン

ローソン

マツダビル

本社ビル

ファミリーマートホテルサードニクス東京ローソン

日本橋消防署

区立阪本小学校

鉄鋼会館
なか卯

茅
場
町
駅
（
東
西
線
ホ
ー
ム
）

東
京
メ
ト
ロ
東
西
線

八
重
洲
通
り

5

6

3

12

ファミリーマート

ほっともっと

くすりの福太郎

〈最寄駅〉 

・東京メトロ「八丁堀駅」 

A5 出口より徒歩 3 分 

・東京メトロ「茅場町駅」   

２番出口より徒歩 3 分 

 


